
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE IV
RESPONSABILE  DEL SETTORE IV: arch. O. Belforte

Registro  Generale n. __816________del__12/07/16______

Registro  Settore  n142    del 11/07/2016

OGGETTO:  Approvazione verbale e affidamento servizio di esumazione e/o inumazione 
e/o tumulazione e/o estumulazione.

                       
 (   )  LIQUIDAZIONE                                                                (x) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n
- Numero di impegno: n.

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal___16/05/13_______________.

                                                           
Are a  Am b ie n te

                                   Il  Messo Comunale
___________________                                                   

      IL  RESPONSABILE  SETTORE  IV 
                                        arch. Oreste Belforte

                                                                                                                                                                     pag. 1 



IL RESPONSABILE SETTORE IV

PREMESSO :
 che con determinazione Settore III n. 123/2016 e successiva di rettifica n. 135/2016 veniva indetta gara 

mediante  procedura negoziata  tra  ditte  idonee,  ai  sensi  dell’art.  14 del  Regolamento  Comunale  per 
Servizi e Forniture e Lavori in Economia e dell’art. 125 del D. Lgs. 50/2016, da espletarsi  con criterio  
del massimo ribasso sull’importo a base d’asta ai sensi dell’art.95 comma 4 lettera c) nonché dell’art.14 
del regolamento per i lavori, servizi e forniture in economia,  per l’appalto del  servizio complessivo di 
n. 150 esumazioni e/o tumulazioni e/o inumazioni e/o estumulazioni per un importo a base d’asta di € 
15.000,00  oltre  €  300,00  per  oneri  di  sicurezza  e  I.V.A.  al  22%,  da  espletarsi  con  il  criterio  di 
aggiudicazione unicamente al prezzo più basso, determinato mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a 
base d’asta di gara;

 che con verbale del 11/07/2016 è stato assegnato l’appalto gara alla società PRECISA” SRL, con sede  
legale in Via dei Mille, 40, Napoli , CF/IVA 008886390948, per  l’importo di € 14.400,00 oltre € 300,00 
per oneri di sicurezza e IVA al 22%.

VISTI: 
 il D.Lgs. n. 267/2000;
 lo statuto comunale; 
 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 il regolamento comunale di contabilità; 
 il regolamento comunale sui controlli interni. 

DETERMINA

1. di approvare il verbale di gara,  appalto per servizio di servizio di esumazione e/o inumazione e/o 
tumulazione e/o estumulazione,  redatto in data 11/07/2016;

2. di aggiudicare l’appalto “de quo” alla società La Precisa srl, con sede legale in Via dei Mille, 40, 
Napoli , cf/iva 008886390948, per  l’importo di € 14.400,00 oltre € 300,00 per oneri di sicurezza e 
€ 3.234,00 per IVA al 22%.

3. di  dare  atto  che  è  stato  assunto  sul  capitolo  1416  articolo  0  esercizio  finanziario  2016,  con 
determina settore IV n. 123/2016, impegno n. 1423/2016, l’importo complessivo di € 17.934,00

       Il Responsabile Settore IV
                      arch. Oreste Belforte

                 

                                                                                                                                                                     pag. 2 


	DETERMINA

